
V Slalom Villa de Calamocha 30 de Julio de 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 01:48,987

2 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 01:51,124 00:02,137
00:02,137

3 12 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 01:51,998 00:03,011
00:00,874

4 20 CARLOS GARCIA CORRAL PEUGEOT 208 GTI COMPETICIÓN 01:55,631 00:06,644
00:03,633

5 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:55,725 00:06,738
00:00,094

6 15 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 01:57,736 00:08,749
00:02,011

7 16 RAÚL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:58,314 00:09,327
00:00,578

8 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:58,603 00:09,616
00:00,289

9 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 01:58,762 00:09,775
00:00,159

10 9 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 01:59,885 00:10,898
00:01,123

11 5 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 02:00,056 00:11,069
00:00,171

12 6 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:00,118 00:11,131
00:00,062

13 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:02,545 00:13,558
00:02,427

14 19 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 02:03,066 00:14,079
00:00,521

15 17 VICTOR CANTIN PINILLA CITROËN SAXO COMPETICIÓN 02:09,378 00:20,391
00:06,312

16 23 MARCO TORRES PEÑA CITROËN SAXO COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:09,449 00:20,462
00:00,071

17 10 FRANCISCO BELDA GARCIA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:10,724 00:21,737
00:01,275

18 14 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 02:11,295 00:22,308
00:00,571

19 11 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:12,127 00:23,140
00:00,832

20 22 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 02:13,103 00:24,116
00:00,976

21 18 ANTONIO RODRIGUEZ MORA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:13,991 00:25,004
00:00,888

22 21 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:14,409 00:25,422
00:00,418

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Comisarios Deportivos 30/07/2023 14:00



V Slalom Villa de Calamocha 30 de Julio de 2023
GRUPOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS DAMAS 01:58,762

2 22 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO DAMAS 02:13,103 00:14,341
00:14,341

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 16 RAÚL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 DEBUTANTE 01:58,314

2 23 MARCO TORRES PEÑA CITROËN SAXO DEBUTANTE 02:09,449 00:11,135
00:11,135

3 10 FRANCISCO BELDA GARCIA TOYOTA GR YARIS DEBUTANTE 02:10,724 00:12,410
00:01,275

4 14 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 DEBUTANTE 02:11,295 00:12,981
00:00,571

5 11 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO 16V 1.9 DEBUTANTE 02:12,127 00:13,813
00:00,832

6 18 ANTONIO RODRIGUEZ MORA TOYOTA GR YARIS DEBUTANTE 02:13,991 00:15,677
00:01,864

7 21 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 DEBUTANTE 02:14,409 00:16,095
00:00,418

Comisarios Deportivos 30/07/2023 14:00



V Slalom Villa de Calamocha 30 de Julio de 2023
CLASES DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:58,603

2 9 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 01:59,885 00:01,282
00:01,282

3 6 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:00,118 00:01,515
00:00,233

4 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:02,545 00:03,942
00:02,427

5 14 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE 02:11,295 00:12,692
00:08,750

Comisarios Deportivos 30/07/2023 14:00



V Slalom Villa de Calamocha 30 de Julio de 2023
TROFEO AUTOMOCIÓN DEFINITIVA

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 33 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 CARMELO CALLEN GUERRERO 13

2 IRC MOTOR 24 LUIS LOPEZ PASTOR 15 SERGIO BERCERO MEAVILLA 9

3 BND ZARAGOZA 23 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA 17 VANESA BALLESTIN GALLARDO 6

4 RIMAUTO RACING TEAM 18 LAURA APARICIO ANGLES 11 FRANCISCO BELDA GARCIA 7

5 AGROCAR RACING TEAM 18 ABRAHAM LOPEZ GARCIA 10 IVAN GRIÑON PARDO 8

Comisarios Deportivos 30/07/2023 14:00



V Slalom Villa de Calamocha 30 dex Julio de 2023
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:54,463

2 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 01:55,661 00:01,198
00:01,198

3 12 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 01:55,886 00:01,423
00:00,225

4 6 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 01:57,304 00:02,841
00:01,418

5 18 ANTONIO RODRIGUEZ MORA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:59,736 00:05,273
00:02,432

6 5 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 01:59,942 00:05,479
00:00,206

7 16 RAÚL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:01,573 00:07,110
00:01,631

8 9 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 02:06,817 00:12,354
00:05,244

9 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:07,221 00:12,758
00:00,404

10 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 00:10 02:07,826 00:13,363
00:00,605

11 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:08,347 00:13,884
00:00,521

12 17 VICTOR CANTIN PINILLA CITROËN SAXO COMPETICIÓN 00:10 02:08,493 00:14,030
00:00,146

13 11 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:13,818 00:19,355
00:05,325

14 10 FRANCISCO BELDA GARCIA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:14,221 00:19,758
00:00,403

15 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 00:20 02:14,492 00:20,029
00:00,271

16 14 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 02:14,885 00:20,422
00:00,393

17 20 CARLOS GARCIA CORRAL PEUGEOT 208 GTI COMPETICIÓN 00:20 02:29,247 00:34,784
00:14,362

18 22 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 00:10 02:34,407 00:39,944
00:05,160

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

15 CARMELO CALLEN GUERRERO CITRO?N AX PROTO COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Sin tiempo por exceso de penalización

19 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Sin tiempo por exceso de penalización

21 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Sin tiempo por exceso de penalización

23 MARCO TORRES PEÑA CITRO?N SAXO COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Sin tiempo por exceso de penalización

Director de Carrera Cronometrador 30/07/2023 11:17:16



V Slalom Villa de Calamocha 30 dex Julio de 2023
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 12 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 01:51,998

2 15 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 00:10 01:58,245 00:06,247
00:06,247

3 20 CARLOS GARCIA CORRAL PEUGEOT 208 GTI COMPETICIÓN 01:59,397 00:07,399
00:01,152

4 5 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 02:00,056 00:08,058
00:00,659

5 6 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:00,118 00:08,120
00:00,062

6 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 00:10 02:00,352 00:08,354
00:00,234

7 16 RAÚL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:00,459 00:08,461
00:00,107

8 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:02,545 00:10,547
00:02,086

9 9 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 02:02,936 00:10,938
00:00,391

10 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:03,445 00:11,447
00:00,509

11 23 MARCO TORRES PEÑA CITROËN SAXO COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:09,449 00:17,451
00:06,004

12 10 FRANCISCO BELDA GARCIA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:10,724 00:18,726
00:01,275

13 14 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 02:11,295 00:19,297
00:00,571

14 19 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 02:11,852 00:19,854
00:00,557

15 22 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 02:14,265 00:22,267
00:02,413

16 21 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:14,409 00:22,411
00:00,144

17 18 ANTONIO RODRIGUEZ MORA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 02:14,670 00:22,672
00:00,261

18 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 00:20 02:17,443 00:25,445
00:02,773

19 11 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 02:19,593 00:27,595
00:02,150

20 17 VICTOR CANTIN PINILLA CITROËN SAXO COMPETICIÓN 02:20,424 00:28,426
00:00,831

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalización

4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITRO?N AX PROTO COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalización

Director de Carrera Cronometrador 30/07/2023 12:11:32



V Slalom Villa de Calamocha 30 dex Julio de 2023
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 01:48,987

2 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 01:51,124 00:02,137
00:02,137

3 12 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 01:53,017 00:04,030
00:01,893

4 20 CARLOS GARCIA CORRAL PEUGEOT 208 GTI COMPETICIÓN 01:55,631 00:06,644
00:02,614

5 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:55,725 00:06,738
00:00,094

6 15 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 00:10 01:57,736 00:08,749
00:02,011

7 16 RAÚL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:58,314 00:09,327
00:00,578

8 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:58,603 00:09,616
00:00,289

9 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 01:58,762 00:09,775
00:00,159

10 9 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 01:59,885 00:10,898
00:01,123

11 19 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 02:03,066 00:14,079
00:03,181

12 5 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 00:10 02:08,292 00:19,305
00:05,226

13 17 VICTOR CANTIN PINILLA CITROËN SAXO COMPETICIÓN 00:10 02:09,378 00:20,391
00:01,086

14 6 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 00:10 02:11,983 00:22,996
00:02,605

15 11 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:12,127 00:23,140
00:00,144

16 10 FRANCISCO BELDA GARCIA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 02:12,976 00:23,989
00:00,849

17 22 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 02:13,103 00:24,116
00:00,127

18 18 ANTONIO RODRIGUEZ MORA TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 02:13,991 00:25,004
00:00,888

19 14 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 00:10 02:18,719 00:29,732
00:04,728

20 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 00:20 02:28,312 00:39,325
00:09,593

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

21 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalización.

23 MARCO TORRES PEÑA CITRO?N SAXO COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalización.

Director de Carrera Cronometrador 30/07/2023 13:18:44


